ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ № 22.2

________________

                  ____________________

              22-е собрание V-го созыва

О внесении изменений в Решение Совета

Зоркальцевского сельского поселения

от 08.04.2014г. № 06 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение»
В целях приведения нормативных актов в соответствии с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение»,
Совет Зоркальцевского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.    Внести в приложение к решению Совета Зоркальцевского сельского поселения от 08.04.2014 № 06 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение» следующие изменения:

1.1 Подпункт 2) пункт 2 -  исключить;

2. Настоящее Решение направить Главе Зоркальцевского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и размещения на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения в сети Интернет – www.zorkpos.tomsk.ru.
3. Настоящее Решение вступает в силу с даты его опубликования в Информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и распространяет свое действие с 01.01.2023г.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на ведущего специалиста по экономической политике и бюджетному планированию Голоманскую Е.К.
Председатель Совета

Зоркальцевского сельского поселения

Г. Я. Жорова
Глава Зоркальцевского

сельского  поселения

В.Н. Лобыня
25.04.2024____

с. Зоркальцево

PAGE
1